
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение 

«ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПАСАТЕЛЕЙ»

ПРИКАЗ

« /9  » _02___2016 г. / f j T 'G

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом №135-Ф3 «О 
благотворительной деятельности», Закона Санкт-Петербурга № 674-122 «О
дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге» (ст. 2, п.2, 3, 
4, 5), распоряжения по вопросам законности, правопорядка и безопасности № 127-р от 
29.05.2015 года «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и 
организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 
учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт- 
Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт- 
Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Санкт-Петербургском 
государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Пожарно
спасательный колледж «Санкт-Петербургский центр подготовки спасателей» в 
следующем составе:
Председатель: Пивненко Ю.А. -  директор
Зам. председателя: Копнин В.В. -  зам. директора по УПР 
Члены комиссии: Петрова А.В. -  зам. директора по ОП

Лузина Н.М. -  зав. отделением 
Май С.В. -  зам. директора по ВР 
Скоробогатов А.В.- зам. директора по АХЧ 
Данилова Н.А.-зав. отделением 
Золотарева С.С.- зав. отделением 
Шклярик В.А.- зав. отделением 
Федорова В.А. -  и.о. гл. бухгалтера
Смирнова И.В. -  специалист по государственным закупкам 
Иванов П.Д.- юрисконсульт

Ответственный секретарь комиссии: Синицина Ю.Н. -  специалист по кадрам

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Ю.А. Пивненко


